MODULI STANDARD UTILIZZABILI PER SVARIATE
APPLICAZIONI A SECONDA DELLE NECESSITA’
DI FORMA, POTENZA E LUCE RICHIESTA.
DISPONIBILITA’ DI DISSIPATORI E LENTI.
STANDARD MODULES FOR MANY APPLICATION.
DIFFERENT  FORM, POWER AND DEMANDED LIGHT.
DISPOSABLE OF LENS AND DISSIPATORS.
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE          W   TYP CRI                TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR          W   TYP CRI                TYP FLUX  (lm)
Q0063/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 1-2 85  105 (350mA) -  180 (700mA)
Q0063/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 1-2 85  110 (350mA) -  190 (700mA)
Q0063/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 1-2 80  120 (350mA) -  200 (700mA)
Q0063/BI5000 0.35-0.7 WHITE 5000°k 1-2 80  130 (350mA) -  220 (700mA)
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE          W   TYP CRI                TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR          W   TYP CRI                TYP FLUX  (lm)
Q0075/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 3-6 85  315 (350mA) -  540 (700mA)
Q0075/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 3-6 85  330 (350mA) -  570 (700mA)
Q0075/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 3-6 80  360 (350mA) -  600 (700mA)
Q0075/BI5000 0,35-0,7 WHITE 5000°k 3-6 80  390 (350mA) -  660 (700mA)
COD. PRODOTTO       I (A)            COLORE          W        PZ IMBALLO
PRODUCT  CODE       I (A)             COLOUR         W       CARTON QTY
Q0069/RGB (fig.1) 0,35 RGB 3 54
Q0070/RGB (fig.2) 0,35 RGB 6 20
Disponibilità di lenti 10°-25°-40°-ellittiche-side emitting - Disposable lens 10°-25°-40°-elliptical-side
Disponibilità di lenti 25°-40°- Disposable lens 25°-40°
Ø46mm
Ø 46 mm
www.telectronicsgroup.com  -  www.illuminazionealedtelectronics.com  -  www.semaforiled.com
LED
Disponibile con Circuito stampato ALLUMINIO (serie Q0137/... Disposable with ALLUMINIUM PCB (series Q0137/…)
Disponibile con Circuito stampato ALLUMINIO (serie Q0117/... Disposable with ALLUMINIUM PCB (series Q0117/…)
ALLUMINIUM PCB ALLUMINIUM PCB
Ø 22
COD. PRODOTTO     I(A),Vin       COLORE          W   TYP CRI                  TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE     I(A),Vin        COLOUR         W   TYP CRI                  TYP FLUX  (lm)
Q0076/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 3-6 85  315 (350mA) -  540 (700mA)
Q0076/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 3-6 85  330 (350mA) -  570 (700mA)
Q0076/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 3-6 80  360 (350mA) -  600 (700mA)
Q0076/BI5000 0,35-0,7 WHITE 5000°k 3-6 80  390 (350mA) -  660 (700mA)
Disponibilità di lenti 10°-25°-40°-ellittiche - Disposable lens 10°-25°-40°-elliptical
38x12mm
ALLUMINIUM PCB
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE          W   TYP CRI                TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR          W   TYP CRI                TYP FLUX  (lm)
Q0078/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 7-14 85  735 (350mA) -  1260 (700mA)
Q0078/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 7-14 85  770 (350mA) -  1330 (700mA)
Q0078/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 7-14 70  840 (350mA) -  1400 (700mA)
Q0078/BI5000 0,35-0,7 WHITE 5000°k 7-14 70  910 (350mA) -  1540 (700mA)
46x46mm
Disponibilità di lenti 10°-25°-40°-ellittiche - Disposable lens 10°-25°-40°-elliptical
www.telectronicsgroup.com  -  www.illuminazionealedtelectronics.com  -  www.semaforiled.com
LED
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE          W   TYP CRI                TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR          W   TYP CRI                TYP FLUX  (lm)
Q0079/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 7-14 85  735 (350mA) -  1260 (700mA)
Q0079/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 7-14 85  770 (350mA) -  1330 (700mA)
Q0079/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 7-14 80  840 (350mA) -  1400 (700mA)
Q0079/BI5000 0,35-0,7 WHITE 5000°k 7-14 80  910 (350mA) -  1540 (700mA)
Disponibilità di lenti 10°-25°-40° - Disposable lens 10°-25°-40°
Disponibilità di lenti 10°-25°-40° - Disposable lens 10°-25°-40°
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE          W   TYP CRI                   TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR          W   TYP CRI                   TYP FLUX  (lm)
Q0080/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 9-18 85  945 (350mA) -  1620 (700mA)
Q0080/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 9-18 85  990 (350mA) -  1710 (700mA)
Q0080/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 9-18 80  1080 (350mA) -  1800 (700mA)
Q0080/BI5000 0,35-0,7 WHITE 5000°k 9-18 80  1170 (350mA) -  1980 (700mA)
Ø 46mm
Ø 92mm
Disponibile con Circuito stampato ALLUMINIO
Ø 50mm
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE             W      TYP CRI                   TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR             W      TYP CRI                 TYP FLUX  (lm)
Q0130/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 3,5-7 85  450 (350mA) - 900 (700mA)
Q0130/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 3,5-7 85  475 (350mA) - 950 (700mA)
Q0130/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 3,5-7 80  500 (350mA) - 1000 (700mA)
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE             W      TYP CRI                   TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR             W      TYP CRI                 TYP FLUX  (lm)
Q0140/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 7,5-15 85  1050 (350mA) - 2100 (700mA)
Q0140/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 7,5-15 85  1100 (350mA) - 2200 (700mA)
Q0140/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 7,5-15 80  1130 (350mA) - 2260 (700mA)
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE             W      TYP CRI                   TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR             W      TYP CRI                 TYP FLUX  (lm)
Q0141/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 7,5-15 85  1050 (350mA) - 2100 (700mA)
Q0141/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 7,5-15 85  1100 (350mA) - 2200 (700mA)
Q0141/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 7,5-15 80  1130 (350mA) - 2260 (700mA)
180x24mm
249x24mm
Disponibile con Circuito stampato ALLUMINIO
www.telectronicsgroup.com  -  www.illuminazionealedtelectronics.com  -  www.semaforiled.com
LED
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE             W      TYP CRI                   TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR             W      TYP CRI                 TYP FLUX  (lm)
Q0148/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 3,5-7 85  450 (350mA) - 900 (700mA)
Q0148/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 3,5-7 85  475 (350mA) - 950 (700mA)
Q0148/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 3,5-7 80  500 (350mA) - 1000 (700mA)
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE             W      TYP CRI                   TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR             W      TYP CRI                 TYP FLUX  (lm)
Q0148/BI2700 0,50-0,7 WHITE 2700°k 11-15 85  1550 (500mA) - 2100 (700mA)
Q0148/BI3000 0,50-0,7 WHITE 3000°k 11-15 85  1600 (500mA) - 2150 (700mA)
Q0148/BI4000 0,50-0,7 WHITE 4000°k 11-15 80  1650 (500mA) - 2200 (700mA)
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE             W      TYP CRI                                   TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR             W      TYP CRI                                  TYP FLUX  (lm)
Q0243/BI2700 0,35 WHITE 2700°k 15 85  2000 (350mA)
Q0243/BI3000 0,35 WHITE 3000°k 15 85  2100 (350mA)
Q0243/BI4000 0,35 WHITE 4000°k 15 80  2200 (350mA)
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE             W      TYP CRI                                   TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR             W      TYP CRI                                  TYP FLUX  (lm)
Q0247/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 6,5-13 85  900 (350mA) - 1800 (700mA)
Q0247/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 6,5-13 85  925 (350mA) - 1850 (700mA)
Q0247/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 6,5-13 80  950 (350mA) - 1900 (700mA)
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE             W      TYP CRI                                   TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR             W      TYP CRI                                  TYP FLUX  (lm)
Q0248/BI2700 0,50-0,7 WHITE 2700°k 11-15 85  1550 (500mA) - 2100 (700mA)
Q0248/BI3000 0,50-0,7 WHITE 3000°k 11-15 85  1600 (500mA) - 2150 (700mA)
Q0248/BI4000 0,50-0,7 WHITE 4000°k 11-15 80  1650 (500mA) - 2200 (700mA)
Ø 95mm
Ø 62mm
278X20mm
100x40mm
134x134mm
Ø 50mm
www.telectronicsgroup.com  -  www.illuminazionealedtelectronics.com  -  www.semaforiled.com
LED
PROGETTAZIONE MODULI LED DI POTENZA CON MISURE A RICHIESTA
POWER LED MODULE PROJECT (CUSTOM PRODUCT DIMENSION)
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE             W      TYP CRI                                   TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR             W      TYP CRI                                  TYP FLUX  (lm)
Q0254/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 6,5-13 85  900 (350mA) - 1800 (700mA)
Q0254/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 6,5-13 85  925 (350mA) - 1850 (700mA)
Q0254/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 6,5-13 80  950 (350mA) - 1900 (700mA)
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE             W      TYP CRI                  TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR             W      TYP CRI                  TYP FLUX  (lm)
Q0282/BI2700 0,35-0,7 WHITE 2700°k 6,5-12,5 85  900 (350mA) - 1800 (700mA)
Q0282/BI3000 0,35-0,7 WHITE 3000°k 6,5-12,5 85  950 (350mA) - 1900 (700mA)
Q0282/BI4000 0,35-0,7 WHITE 4000°k 6,5-12,5 80  980 (350mA) - 1960 (700mA)
COD. PRODOTTO       I (A)          COLORE             W      TYP CRI                   TYP FLUX (lm)
PRODUCT  CODE       I (A)          COLOUR             W      TYP CRI                 TYP FLUX  (lm)
Q0298/BI2700 0,50-0,7 WHITE 2700°k 11-15 85  1550 (500mA) - 2100 (700mA)
Q0298/BI3000 0,50-0,7 WHITE 3000°k 11-15 85  1600 (500mA) - 2150 (700mA)
Q0298/BI4000 0,50-0,7 WHITE 4000°k 11-15 80  1650 (500mA) - 2200 (700mA)
Ø 95mm
284x24mm